
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA  
TURÍSTICA DE BATATAIS 

ESTADO DE SÃO PAULO 
Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 – Centro - 14300-033 – (16) 3761-2999 

 

P  O  R  T  A  R  I  A   N.º  2 6 7 4 1 
De 27 de maio de 2021. 

 
    
      

LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR JÚNIOR, 

PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, ESTADO DE 

SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC., 

 

CONSIDERANDO que o Ato da Mesa n.º 14 da Egrégia 

Câmara Municipal de Batatais, cedeu o servidor abaixo nomeado, para prestar serviços 

na Prefeitura Municipal de Batatais, em caráter temporário; 

 

CONSIDERANDO o comunicado da Câmara Municipal de 

Batatais, enviado à Prefeitura, por meio do Ofício n.º 450/2021; 

 

CONSIDERANDO que o Município de Batatais será 

responsável pelo pagamento integral dos vencimentos do referido servidor, enquanto 

prestar serviços ao munícipio; 

 

 

R E S O L V E 
 

 

Pela presente Portaria, NOMEIA o senhor DANILO 

AUGUSTO RAYMUNDINI, R.G. n.º 27.832.719-9, para exercer em COMISSÃO o 

cargo de DIRETOR DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRIBUTAÇÃO da 

Secretaria Municipal de Finanças, Referência Salarial "1", desta Prefeitura, nos termos 

da Lei Complementar n.º 48/2018, de 10/12/2018, a partir desta data. 

 
 

REGISTRADA, AFIXE-SE 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, EM 27 

DE MAIO DE 2021. 

 
 

LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR JÚNIOR 

(JUNINHO GASPAR) 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

PUBLICADA NO GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 

TURÍSTICA DE BATATAIS, NA DATA SUPRA. 

 

 
ELIANA DA SILVA 

OFICIAL DE GABINETE 


